



PROJEKTU LĪDZFINANSĒ
EIROPAS SAVIENĪBA



Ēku rekonstrukcija Aizputes novada pašvaldības sociālo, mūžizglītības pakalpojumu un tūrisma informācijas funkciju attīstībai

Darbības programma

Infrastruktūra un pakalpojumi

Aktivitātes nosaukums

„Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai”

Projekta mērķis

Veicināt Aizputes novada attīstības centra iekļaušanos kopējā nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru tīklā un papildināt to, attīstot sociālos un mūžizglītības pakalpojumus, risinot sociālās problēmas, attīstot tūrisma informācijas funkciju un pilnveidojot Aizputes pilsētas vēsturiskā centra veidolu, rekonstruējot un pielāgojot jaunām funkcijām vēsturiskās pašvaldības ēkas, tā nostiprinot novada konkurētspēju un funkcionālās saites ar pieguļošajām teritorijām.

Projekta apraksts

Lai varētu uzsākt iezīmētās naudas apgūšanu, vispirms izstrādājām novada Attīstības programmu 2012.-2018.gadam un tās Rīcības plānā ar Nr. 18 paredzējam projektu „Sociālās uzņēmējdarbības un novada tūrisma informācijas funkciju attīstība Aizputes vēsturiskajā centrā” ēkas Atmodas ielā 16 un Pasta ielā 2. Ēkā Atmodas ielā 16 paredzam mūžizglītības, tūrisma informācijas centrus ar semināru telpām un arī publisko interneta pieejas punktu ar 3 vietām. Ēka Pasta ielā 2 būs domāta sociālajiem pakalpojumiem – dienas centrs invalīdiem, krīzes centrs, telpas invalīdu biedrībai, maznodrošinātajiem, pensionāriem, cilvēkiem ar atkarībām. Aizputes novada dome saskaņā ar funkcijām un atbilstoši plānotajam, realizējot projektu Aizputes pilsētas vēsturiskajā centrā, stiprinās novada centru un reģionu kopumā. Projektā atjaunos divas pašvaldības ēkas un nodrošinās invalīdu piekļuvi, kurās pēc projekta sniegs sociālos, mūžizglītības un tūrisma informācijas pakalpojumus. Projekta mērķgrupas un tiešie ieguvēji - novada iedzīvotāji, personas ar īpašām vajadzībām, dažādu sociālo grupu pārstāvji, maznodrošinātie, mūžizglītojamie, tūristi un citi interesenti- vairāk par 9 000 pakalpojumu saņēmējiem gadā.

Projekta īstenošanas vieta Aizpute

Finanšu instruments ERAF

Kopējais finansējums LVL 505 249.13

ES fonda finansējums LVL 380 015.00

Pašvaldības finansējums LVL 110 076.66

Valsts budžeta finansējums LVL 15 157.47

Ieviešanas laiks 11.12.2012 – 08.09.2015

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome

Sadarbības iestāde VRAA

Atmodas iela 16 pirms rekonstrukcijas



Pasta iela 2 rekonstrukcija

